Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobj

Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr VII/72/2015
Rady Miasta Mtawa
z dnia 26 maja 2015r.

ete wieloletni g prognoz g finansow g

Planowane wydatki

Jednostka
Nazwa zadania z tego zrddta finansowania organllza.cyjna
inwestycyjnego (w tym w |Laczne koszty realizuj aca
Lp.| Dziat | Rozdz. 8 ramach funduszu finansowe rok 2015 kr?dyty,. Srodki sr_od!« programllub
tecki dochody pozyczki, przychody wymienione koordynuj aca
soteckiego) . . pochodz ace K :
wilasne jst papiery bezzwrotne Zinnveh  zrédet w art. 5ust. 1 wykonanie
warto $ciowe y pkt 2 i 3 u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 i 8 ~ 9 10 11 12 13
Zakup stupkéw i wiat B. A.
1| 600 | 60004 | 6060 P Siup 85 000,00 85 000,00 85 000,00 ' D. B. WGKMIOS
przystankowych C C
Poprawa spojnosci
komunikacyjnej i A. A. 2 394 230,00
bezpieczenstwa ruchu B B. 100 000.00
2 600| 60016]| 6050({drogowego w miescie 5537 397,00 5537 397,00 3043 167,00 C. D. C. ’ WRI
Mitawa poprzez ' '
przebudowe ulic:
Kopernika, Bema i Halera
) . A.
Przebudowa nawierzchni B A.
3 600 60016| 6050(ul. Antoniny Mrozowskiej w 10 000,00 10 000,00 10 000,00 C. D. B. WRI
Mtawie ' C.
) . A.
Przebudowa nawierzchni B A.
4 600| 60016| 6050]ul. Bronistawa 380 000,00 380 000,00 380 000,00 CI D. B. WRI
Malinowskiego w Mtawie ' C.
Przebudowa chodnika w A.
ul. Ptockiej w Mtawie na B A.
5 600| 60016| 6050| . . . 65 000,00 65 000,00 65 000,00 ~° D. B. WRI
odcinku wzdtuz budynku C. C

Ptocka 50




600

60016

6050

Przebudowa chodnika na
Osiedlu Mtodych w Mtawie
w rejonie budynkéw 9 i 9A

47 000,00

47 000,00

47 000,00

ow>»

oOw»

WRI

600

60016

6050

Przebudowa chodnika w
ul. Sportowej w Mtawie na
odcinku od ul.
Sienkiewicza do ul. Bagno
po lewej stronie

66 000,00

66 000,00

66 000,00

oOw»

ow>»

WRI

600

60016

6050

Przebudowa chodnika w
ul. Sadowej w Mtawie na
odcinku od ul. Zwirki do ul.
Reymonta po lewej stronie

40 000,00

40 000,00

40 000,00

ow>»

oOw»>

WRI

600

60016

6050

Budowa chodnika w ul. 20-
Dywizji Piechoty Wojska
Polskiego w Mtawie wzdtuz
parkanu Cmentarza

22 000,00

22 000,00

22 000,00

oOw»>

ow>»

WRI

10

600

60016

6050

Budowa zatok
autobusowych przy ul.
Gdynskiej i Warszawskiej
w Miawie

60 000,00

60 000,00

60 000,00

ow>»

oOw»

WRI

11

600

60016

6050

Przebudowa kraweznika w
ulicy Kopernika w Miawie,
prawa strona na odcinku
od ul. Dudzinskiego do ul.
Torfa Zateskiego

40 000,00

40 000,00

40 000,00

ow>»

oOw»

WRI

12

700

70005

6050

Wykup nieruchomosci

1270 000,00

1270 000,00

1270 000,00

oOw»

ow>»

WGNIPP

13

750

75023

6060

Zakup oprogramowan
komputerowych i licencji
na ich uzytkowanie

4 200,00

4 200,00

4 200,00

oOw»

oOw»>

ORG




14

750

75023

6060

Zakup sprzetu
komputerowego, kopiarki i
serwera

23 200,00

23 200,00

23 200,00

ow»

ow»

ORG

15

750

75023

6050

Przebudowa dziedzinca
zabytkowego przy Ratuszu
w Miawie

35 301,00

35 301,00

35 301,00

0w

ow»

WRI

16

754

75495

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego Miasta Mtawa w
rejonie ulic Zeromskiego,
Chrobrego i Wigury

100 000,00

100 000,00

100 000,00

ow»

ow»

WRI

17

801

80101

6050

Przebudowa boisk
sportowych przy Zespole
Placowek Oswiatowych Nr
1 w Miawie - etap Il

1 000 000,00

1 000 000,00

670 000,00

ow»

o>

. 330 000,00

WRI

18

801

80101

6050

Termomodernizacja Sali
gimnastycznej przy
Zespole Placéwek
Oswiatowych Nr 1 w
Miawie

70 539,04

70 539,04

70 539,04

ow»

ow»

WRI

19

801

80101

6060

Zakup i montaz kotta c.o.
wraz z osprzetem do
kuchni stotowki szkolnej
ZPO Nr 1 w Mfawie

11 479,00

11 479,00

11 479,00

ow»

ow»

ZPONr1

20

801

80101

606

Zakup i montaz kamery
obrotowej w Zespole
Placowek Oswiatowych Nr
1 w Miawie

5 000,00

5 000,00

5 000,00

ow»

ow»

ZPONr1




Zakup urzadzenia A. A
21| 801| 80104| s060[Z2PAVOWeEGO dla Zespolu 26 000,00 26 000,00] 26 000,002 B. WRI
Placowek Osiatowych Nr 1 C. C
w Miawie '
Budowa systemu A.
oddymiania klatek B A.
22| 801| 80104| 6050 150 000,00 150 000,00 150 000,00 -’ B. WRI
schodowych MPS Nr 4 w C. C
Miawie '
Zakup oprogramowania A. A
23| 801| so114| s0e0|(SyStemu do zarzadzania 6 200,00 6 200,00 6 200,00(°" B. MZOS
oswiatg) dla MZOS w C. C
Miawie '
Przebudowa i rozbudowa
B . - A.
kanalizacji sanitarnej w ul. B A.
241 900 90001| 6050|Braci Koszutzkich i na 360 000,00 360 000,00 360 000,00 CI B. WRI
odcinkach ulic OlsztyAskiej ' C.
i Szpitalnej w Mtawie
A.
Budowa pompy w ul. Stary B A.
25 900] 90001| 6050 : ) 150 000,00 150 000,00 150 000,00 -’ B. WRI
Rynek w Mtawie - etap Il C. C
Budowa kanalizacji
deszczowej w ul. A.
Podmiejskiej z B A.
26| 900 90001| 6050 - . 42 000,00 42 000,00 42 000,00] - B. WRI
odprowadzeniem waéd C. C

opadowych w rejonie ul.
Banku Miast w Mtawie




Zakup zestawoéw
komuterowych wraz z A
oprogramowaniem do B- A. )
271 900 90002| 6060|obstugi gospodarki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 C. D. B. WGKMIOS
odpadami dla ' C
nieruchomosci
niezamieszkatych
A.
Budowa placu z B A.
28| 900 90004| 6050|urzadzeniami sitowymi w 50 000,00 50 000,00 50 000,00 C. D. B. WRI
Parku Miejskim w Mtawie ' C
A.
Rozbudowa systemu B A.
29| 926| 92604| 6060|monitoringu budynku 3 750,00 3 750,00 3 750,00 C. D. B. MOSIR
Krytej Plywalni w Mfawie ' C
Zakup kabiny i A.
hydraulicznego ukftadu B. A .
30| 926] 92604| 6060 . . S 20 000,00 20 000,00 20 000,00 D. B. MOSIR
zawieszenia do ciggnika C. C
SHIBURA
Przebudowa, nadbudowa i A
rozbudowa MDK przy ul. B. A
31| 921| 92109| 6050 : 75 000,00 75 000,00 75 000,00 D. B. WRI
Stary Rynek w Miawie - C. C
etap Il
Ogotem 9 785 066,04 9 785 066,04 6 960 836,04 2824 230,00 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (od wojewody mazowieckiego)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych (dotacja z tytutu pomocy finansowej od Powiatu Mtawskiego)
C. Inne zrédta

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budzetowej




